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:: Alva  sommarBREV:: 

    alva kultur  galleri alva sommar  2025 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

29 augusti Vernissage: Catja Tonberg 

12 00     Catja Tonberg (född 1983) tog sin konstnärliga 

Galleri    masterexamen i fri konst vid HDK-Valand i  

Alva       Göteborg, har en kandidatexamen från 

Konsthögskolan i Umeå och har även en bakgrund som 

journalist.  

 

Catja Tonberg arbetar idébaserat och hennes verk kan ta 

form i teckning, video, installation eller performativa 

arbetsprocesser. 

 

Utställningen pågår 29 augusti - 23 september 

13 juni    Vernissage: Sommarsalong 

12 00      I årets sommarutställning återvänder vi till en  

Galleri     uppskattad tradition av att visa vackra, vilda,  

Alva       varma, verkliga, visionära, villrådiga och väldigt 

visuella verk av anställda och praktikanter inom regionen.  

 

Kom och var med under öppningsstunden.  

     

Utställningen pågår 13 juni – 22 augusti 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Välkommen till Alva kultur, by 1D, mellan apoteket och centralhallen 

090-785 87 30    alvakultur@regionvasterbotten.se 

www.regionvasterbotten.se/alvakultur 

FACEBOOK & INSTAGRAM @alvakultur 

 

Sommarläsning 

 

Vykortet av Anne Berest  

I början av denna roman anländer ett vykort hos författaren Anne Berests 

mamma Leila. Vykortet föreställer Opéra Garnier i Paris. På baksidan står 

namnen på Anne Berests släktingar Ephraïm och Emma, och deras barn, 

Noémie and Jacques - alla mördade i Auschwitz 1942. Leilas mamma Myriam 

var den enda i sin familj som överlevde. På kortet finns ingen avsändare. 

Frågan om vem som har skickat kortet driver historien framåt.  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Sommarboken av Tove Jansson 

Mer sommar blir det aldrig än på denna ö i det finska havsbandet där lilla 

Sofia lever och verkar med sin fåordiga pappa och desto mer livliga och lätt 

excentriska farmor. Detta är en mycket stor liten bok som man absolut bör 

läsa minst en gång per sommar. 

Ingen människa dyker utan att öppna ögonen är ett av flera klassiska citat  

 

 

Kurragömma av Søren Sveistrup 

Fortsättning på Kastanjemannen  

En kvinna anmäls försvunnen. Hennes liv kartläggs och det visar sig att hon 

har varit förföljd en längre tid. Naia Thulin lyckas koppla utredningen till ett 

olöst mord på en 19-årig tjej, där tillvägagångssättet tycks ha varit likartat. 

Men vad har en gymnasieelev och en småbarnsmamma gemensamt? 
Thulin och Mark Hess som återvänt till Köpenhamn försöker lösa brotten, 

som visar sig vara en pervers kurragömmalek som började en vårdag för 

mer än 30 år sedan, när en trevlig skolresa förvandlades till en mardröm.  

 

 

Blekjorden av Ulrika Lagerlöf 

Efter succén med Hjortronmyren är Ulrika Lagerlöf tillbaka med 

fortsättningen på serien Timmerfolk. Året är 1949 när Siv på nytt tar arbete 

i skogshuggarkojan i Västerbottens djupa skogar. Livet som hemmafru är 

ensamt och hon finner en vänskap i Märta, en ung kocka som hon ska lära 

upp. Men hemligheter gör sig påminda och hotar att förändra allt – för 

både Siv och hennes familj. 

 

 

Svart hjärta av Silvia Avallone 

Emilia är drygt 30 och har dragit sig tillbaka till den lilla bergsbyn Sassaia i 

Piemonte, Norra Italien. En hemlighet från hennes förflutna plågar henne. 

Trots att hon avtjänat ett långt fängelsestraff, har hon valt ett liv i skam 

och ensamhet.  Emilia längtar efter försoning men vägrar tro på en 

framtid.  

 

 

 

 

I sin isolering möter hon Bruno, en lågstadielärare med egna 
sår. Tillsammans tvingas de konfrontera sina varandra och 
sina egna svarta hjärtan. Med stor empatisk skärpa låter 

 


